
3 soverom Villa til salgs i Benidorm, Alicante

NYBYGG LUKSUSVILLAER I BENIDORM

Nybygget boligkompleks med luksusvillaer som ligger i et rolig og tilbaketrukket område i hjertet av Benidorm, på en
høyde omgitt av grønne områder, parker og trær, og tilbyr en vakker utsikt over byen, havet og fjellene.

Avstand til strand – 1200 meter.

Den fordelaktige beliggenheten til dette boligområdet gjør at du kan ha alle typer tjenester som skoler, sykehus,
butikker, golfbaner, kjøpesentre, og alt innen gangavstand fra det historiske sentrum.

Villaer bygget med de høyeste kvalitetsstandarder, består av to etasjer og en kjeller med engelsk uteplass som gir
naturlig lys.

I første etasje finner du entré, stue og kjøkken, soverom og bad, veranda med utgang til basseng.

I øverste etasje finner du 2 soverom med eget bad, garderobe, solarium og åpen terrasse.

Kjeller består av rom for forskjellig bruk, vaskerom, bod og to engelske uteplasser.

Kjeller er gratis å bruke: etter ønske er det mulig å lage ekstra soverom og bad, stor stue med bruksmuligheter som
treningsstudio, badstue, biljardrom, etc.

Benidorm ligger i sentrum av La Marina Baixa-regionen, og er det populære spanske feriestedet Benidorm, et av de
viktigste turistmålene langs Costa Blanca. Dens utmerkede strender, bredt utvalg av overnattingssteder, restauranter
og mange fritidsaktiviteter.

Benidorm byr på uendelige muligheter: fra å ta en spasertur langs promenaden, bade i det krystallklare vannet,
vannsport, en båtutflukt til øya Tabarca, eller en vandre gjennom Benidorms historiske kvarter, som ligger på en odde,
er gamlebyen i stor kontrast til de brede avenyene i den viktigste turistbyen.

Komplett med sine fine sandstrender, krystallklart vann, privilegert klima og flott infrastruktur har alle gitt Benidorm
denne regionen – også utstyrt med en flott infrastruktur av høykvalitetstjenester – dens velfortjente berømmelse.

Det er mange mesterskapsbaner i og rundt Benidorm som tilbyr en god utfordring for både seriøse og uformelle

  3 soverom   3 bad   260m² Bygg størrelse
  513m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

870.000€

 Eiendom som markedsføres av Costa Blanca Housing
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